令和 2年 2月 28日

各 位

サンヨーホームズコミュニティ株式会社

サンアドバンス緑ヶ丘・サンアドバンス桜ノ宮

臨時休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、この度、新型コロナウイルス感染症についての基本方針に

基づき、感染拡大防止の観点から、サンアドバンス介護事業の

営業に関して、下記の通り臨時休業させて頂きますのでお知ら

せいたします。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

尚、3月 16日（月）より通常通り営業する予定にしております。

■臨時休業日

 令和 2年 3月 1日（日）～3月 15日（日）

※お客様には改めてご連絡申し上げます。